
favorit BRNO 

 

  

    

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

KRAJSKÉ SPORTOVNÍ 

CENTRUM MLÁDEŽE  

SCM2020 při 

FAVORIT BRNO  

KATALOG SLUŽEB 

POSKYTOVANÝCH SCM2020 

 



  

 TJ favorit BRNO  
 
        2 

 

favoritbrno.cz 

SCM2020.cz 

KATALOG SLUŽEB SCM2020 

 

Verze: 7.1.2019/1 

ID Služba - popis Typ Období  Podmínky  
Cena CZK 
SCM2020 

Jednotka 

M1 Zapůjčení dráhových kol na celou sezónu KAT A  MATERIAL 1.1.-31.12.2019 

Kvalitní Dráhová kola CINELLI nebo DURATEC pro 
závodníky ve výběru SCM2020. Tyto kola jsou 

primárně určeny závodníkům dosahujících 
medailová umístění na MČR. 

0 OBDOBI 

M2 

Zapůjčení dráhových kol na celou sezónu KAT B  MATERIAL Den 
Dráhová kola primárně určená pro talenty, kteří 
doposud nemají s dráhou dlouhodobé zkušenosti . 
Kola lze zapůjčit před tréninkem nebo závodem.  

0 DEN 

M3 Zapůjčení speciálního materiálu na časovku  MATERIAL den 

Karbonové časovkářské speciály s karbonovými 
koly. Kola lze zapůjčit před tréninkem nebo 
závodem. Speciály jsou primárně určeny pro 

závodníky mající medailové ambice na MČR, 
mezinárodních závodech apod. 

100 DEN 

M4 

Zapůjčení závodních karbonových silničních kol TUFO  MATERIAL 1.1.-31.12.2019 

Kvalitní karbonová kola TUFO pro závodníky ve 
výběru SCM2020. Tyto kola jsou primárně určeny 

závodníkům dosahujících medailová umístění na 
MČR  

0 OBDOBI 

A1 Zimní soustředění Krkonoše TRENINK 27.1.-2.2.2019 
Lyžařská příprava, SCM2020 hradí veškeré 
náklady na trenéra, zajišťuje organizaci 

4900 AKCE 



  

 TJ favorit BRNO  
 
        3 

 

favoritbrno.cz 

SCM2020.cz 

KATALOG SLUŽEB SCM2020 

A2 

Jarní soustředění Chorvatsko  TRENINK 9-23.3.2019 

Jarní soustředění Chorvatsko. Určeno pro Juniory 
a Kadety, členy SCM2020. SCM2020 hradí 
náklady na trenéra, mechanika, dopravu 

materiální zabezpečení  

Bude upřesněno  AKCE 

A3 Jarní soustředění Břeclav  TRENINK 23-31.3.2019 

Jarní soustředění Břeclav. Určeno pro žáky, 
žákyně, kadetky a  členy SCM2020. SCM2020 
hradí náklady na trenéra, mechanika, dopravu 
materiální zabezpečení  

Bude upřesněno  AKCE 

A4 

Dráhová kemp Velodrom BRNO - MČR TRENINK 10-12.7.2019 

Příprava v prostorách velodromu BRNO na MČR 

na dráze. SCM2020 zajišťuje trenéra, zázemí, 
organizaci 

0 AKCE 

A5 Soustředění Kyčerka TRENINK 17-24.8.2019 

Soustředění na Kyčerce. SCM2020 hradí trenéra, 

poskytuje materiální zabezpečení (rezervní kolo a 
kola), organizaci  akce 

Bude upřesněno  AKCE 

A6 

Soustředění Jedovnice  TRENINK 26-30.10.2019 
Soustředění v Jedovnicích SCM2020 hradí 
trenéra, poskytuje materiální zabezpečení 

(rezervní kolo a kola) organizaci akce 

Bude upřesněno  AKCE 

A7 Posilovna + Tělocvična TRENINK  1.11.2018 – 28.2.2019 
Posilovna úterý 15-16h, pátek 16-17h, tělocvična 
pátek 17-18:30h – velodrom Brno. SCM2020 
poskytuje prostory, trenéra, nezbytné zázemí  

0 HOD 

A8 

Plavecký bazén  TRENINK  1.11.2018 – 28.2.2019 
Bazén středa 19h-21h – Sport areál Družstevní.  
SCM2020 poskytuje prostory, trenéra, nezbytné 
zázemí  

0 HOD 



  

 TJ favorit BRNO  
 
        4 

 

favoritbrno.cz 

SCM2020.cz 

KATALOG SLUŽEB SCM2020 

A9 Cyklistická příprava na velodromu v BRNĚ  TRENINK  1.11.2018 – 28.2.2019 
Tzv. akce Zimní velodrom úterý, čtvrtek 18-20h – 
velodrom Brno. SCM2020 zajišťuje osvětlení, 
organizaci  a nezbytné zázemí  

0 OBDOBI 

A10 

Dráhové tréninky  TRENINK 1.4.- 30.9.2019 
Trénink na Velodromu v BRNĚ - úterý 15:00h 
velodrom Brno (junioři kadeti), 16:30 (žáci, 
žákyně, kadetky)  

0 TRENINK 

A11 Podpora na závodech dle SCM kalendáře ZÁVODY DEN 

Podpora mechanika a trenéra, mechanický vůz, 

rezervní kolo apod. Je potřeba dohodnout před 
každou akcí individuálně. 

0 ZÁVOD  

 

Kapacita a poskytování některých služeb je omezeno. Termíny a ceny mohou být v  průběhu platnost i katalogu upraveny. 

Poskytnutí služby podléhá schválení vedoucího SCM2020  
 

 
 


